executăm_Servicii de reparții curente a încăperilor din incinta Judecătoriei Orhei 

pentru suma fără TVA de : 

141 560.11 lei (una suta patruzeci si una mii cinci sute sasezeci lei 11 bani ) 
   (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de : 

28 312.02 lei- (douazeci si opt  mii trei sute douasprezece lei, 02 bani) 

(suma în litere şi în cifre) 

Valoarea totala constituie: 

169 872.13 –(una suta sasezeci si noua mii opt sute saptezeci si doi lei, 13 bani) 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai